
 

 

UCHWAŁA  Nr 4565/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały  zmieniającej uchwałę nr 1483/04 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 22 października 2004r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie 

 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1038 ze zm.) zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Panu Waldemarowi Jagiełło, Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie, 

pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

 

1. składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w przedmiocie działania 

Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie oraz do reprezentowania Województwa 

Wielkopolskiego przed wszelkimi sądami i organami administracyjnymi w powyższych sprawach, 

2. dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad określonych 

przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.), 

3. udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu lub adwokatowi w sprawach 

Województwa Wielkopolskiego należących do przedmiotu działania Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie, 

4. udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Rybarskiej, Głównemu Księgowemu w zakresie 

obsługi bankowej. 

§ 2 

1. Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 wymagana jest 

zgoda w formie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

2. W przypadku nieobecności Pana Waldemara Jagiełło, Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej 

w Rokosowie, spowodowanej urlopem, zwolnieniem lekarskim lub wyjazdem służbowym, 

czynności określone w § 1 wykonuje Pani Karolina Krawiec, Kierownik Działu Obsługi Klienta. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

1. Traci moc uchwała nr 2302/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia z dnia 4 

czerwca 2020r. 

2. Tracą moc udzielone wcześniej pełnomocnictwa udzielone przez Dyrektora Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



 

 

 
UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  Nr  4565/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały zmieniającej uchwałę  nr 1483/04 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 22 października 2004r. w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie 

 

 

Mając na uwadze § 5, § 7 i § 8 Statutu Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie, w celu zapewnienia 

stabilnego funkcjonowania Ośrodka, niezbędne jest wprowadzenie zastępstwa Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie na czas jego nieobecności, spowodowanej urlopem, zwolnieniem 

lekarskim lub wyjazdem służbowym.  

Powyższa zmiana usprawni prace i przyczyni się do zwiększenia efektywności funkcjonowania Ośrodka 

podczas nieobecności Dyrektora. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

  


